
 

PARADISE BEACH CLUB MIRISSA 3***

  
Měna Kč

Stravování Plná penze

Země a lokalita Srí Lanka, TANGALLA

 Letecká spol. Termín    

13.06.2025 - 22.06.2025 40 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 46 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 24.06.2025 43 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.06.2025 - 24.06.2025 43 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.06.2025 - 24.06.2025 41 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
15.06.2025 - 24.06.2025 38 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.06.2025 - 24.06.2025 39 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.06.2025 - 24.06.2025 35 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.06.2025 - 26.06.2025 42 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.06.2025 - 26.06.2025 43 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.06.2025 - 26.06.2025 39 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.06.2025 - 26.06.2025 38 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.06.2025 - 26.06.2025 38 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.06.2025 - 26.06.2025 35 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
17.06.2025 - 28.06.2025 43 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.06.2025 - 28.06.2025 42 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.06.2025 - 28.06.2025 39 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 39 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 38 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 35 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 30.06.2025 45 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



19.06.2025 - 30.06.2025 43 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
19.06.2025 - 30.06.2025 40 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.06.2025 - 30.06.2025 41 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.06.2025 - 30.06.2025 40 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.06.2025 - 30.06.2025 37 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.06.2025 - 02.07.2025 43 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.06.2025 - 02.07.2025 43 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.06.2025 - 02.07.2025 40 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
23.06.2025 - 02.07.2025 41 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.06.2025 - 02.07.2025 39 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.06.2025 - 02.07.2025 35 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.06.2025 - 04.07.2025 44 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.06.2025 - 04.07.2025 43 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
23.06.2025 - 04.07.2025 41 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 41 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 43 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 37 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 06.07.2025 45 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.06.2025 - 06.07.2025 48 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.06.2025 - 06.07.2025 42 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
27.06.2025 - 06.07.2025 47 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.06.2025 - 06.07.2025 41 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
27.06.2025 - 06.07.2025 39 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
27.06.2025 - 08.07.2025 50 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.06.2025 - 08.07.2025 43 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
27.06.2025 - 08.07.2025 42 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
29.06.2025 - 08.07.2025 49 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.06.2025 - 08.07.2025 38 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování PARADISE BEACH CLUB 3***

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/19-tangalle/69-paradise-beach-club-mirissa-3


Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

PARADISE BEACH CLUB 3***

Tento hotel se nachází přímo na pláži v letovisku Mirissa (asi 1 hodinu od Galle a 4 hodiny od
Colomba) , umístěný v tropické zahradě, 120 km jižně od Colomba. Má celkem 62 pokojů (20
Standartních pokojů, 20 De Luxe, 6 "Family bungalows", 16 Cabanas - bez klimatizace), které
jsou vybaveny klimatizací, vlastní koupelnou a sociálním zařízením, satelitní TV, trezorem,
minibarem, čajovým/kávovým koutkem. Resort disponuje bazénem, restaurací - "Beach Club" -
snídaně, obědy, večeře s místní a mezinárodní kuchyní a specializací na mořské pokrmy.
Disponuje směnárnou, prádelnou. Nechybí zde zázemí pro sportovní vyžití, jako je squash, tennis,
badminton, stolní tennis, volejbal a kulečník.

Popis lokality ubytování 

 TANGALLE

Letovisko „Tangalle“ se nachází necelých 200 km od hlavního města Colombo a 225 km od
mezinárodního letiště - Bandaranaike International Airport. Je situováno na jižním cípu ostrova, v
romantické zátoce lemované nádhernými plážemi s jemným bílým pískem. Nabízí nespočet



hotelů, křišťálově průzračné moře, fantastický podmořský svět, palmy a stále slunečné počasí.
Hlavní pláží je Medaketiya Beach, dalšími oblíbenými plážemi jsou Medilla a Pallikaduwa. Jsou
vhodné pro milovníky vodních sportů, zejména potápění. Na pobřeží u Tangalle je možné
pozorovat želvy, které sem pravidelně přicházejí, aby do písku nakladly svá vejce. Nedaleko se
nachází záchranná želví líheň, která je jednou z vyhledávaných turistických atrakcí. Tangalle je
poměrně rušné městečko, jehož centru dominuje hodinová věž. Kromě ní zde najdete ještě
několik památek a obchůdků se suvenýry. V okolí Tangalle je možné navštívit spoustu zajímavých
míst, např. skalní chrám a klášter Mulgirigala, chrám Wewurukannala s největší sochou Buddhy
na ostrově (50 m) nebo Národní park Yala.

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti :

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je známé především
jedním z největších a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a je také středem obchodního
dění s množstvím administrativních budov. Najdete zde také budovy a ruiny z koloniální doby,
které Vám přiblíží historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter
či budhistický chrám.

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MIRISA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu (cca 4 hod.)
PARADISE BEACH CLUB 3*** v TANGALLE- MIRISE
Ubytování
Volný program

3. DEN - Poslední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

